 (
Документи
 
кои
 
требa
 
задолжително
 
да
 
ги
 
носите
 
со
 
себе
 
при
 
упис
:
1.
Најважно 
и 
прво
 треба да донесете
 
Потврда
 
од
 
извршен
 
офталмолошки
 (
очен
) 
преглед
, 
ко
ј
 
треба
 
да
 
се
 
закаже
 
што побрзо 
(да не се создава гужва)
исклучиво 
преку  
Мој
 
термин
 
од
 
матичен
 
лекар
 
на
 
детето
.
 
Овај 
систематски  преглед 
 се  извршува
 во просториите на кабинетот за  ОРТО
О
ПТИКА, кој се наоѓа до очната 
 амбуланта во Општата болница „Борка  Талески“
 Прилеп.
2
.
Оригинален(
не мора нов
)
 
Извод
 
од
 
матична
 
книга
 
на
 
родени
 з
а
 
ученикот
 и 
лична карта
 од родителот/старателот
3
.
Потврда
 
за
 
примените
 
задолжителни
 
вакцини
 
издадена
 
од
 
надлежна
та  
здравствена
 
установа
.
4
.
Потврда
 
од
 
стоматолошки
 
прегледи
 
дадена
 
од
 
надлежна
та 
заболекарка за нашето училиште Д-р Гордана Богдан,
 
чија ординација е сместена 
 во Центарот за јавно здравје(Уредот) во Прилеп
.
5.
 Ако детето е со 
некоја  
здравствена
 
попреченост
, родителот/старателот е должен да достави и проценка за попреченост од системот за проценка, за дополнителна образовна поддршка.
3
.
Потврдаодстоматолошкипрегледиздаденаоднадлежна
та
здравственаустанова
  во
 Центарот за јавно здравје(Уредот) во Прилеп
.
)[image: ] (
Право
 и 
обврска
 
за
 
запишување
 
во
 
прво
 
одделение
 
имаат
 :
Децата
 
родени
 
во
 201
9
 
година
,
односно
 
децата
 
кои
 
до
 
крајот
 
на
 
календарската
 202
5
 
година
 
ќе
 
наполнат
 6 
години
.
Деца
 
родени
 
во
 
јануари
 20
20
 
година
, 
односно
 
деца
 
кои
 
до
 31 
јануари
 202
5 
година
 
ќе
 
наполнат
 6 
години
, 
но
 
по
 
барање
 
на
 
родителот
 / 
старателот
 и 
по
 
дадено
 
мислење
 
од
 
стручните
 
соработници
 
во
 
училиштето
.
) (
УПИС ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ
Почитувани
 
родители
 и 
драги
 
идни
 
првачиња
Ве
 
известувам
e
 
дека
 
оваа
 
учебна
 
година
, 
уписот
 
на
 
првачиња
 
за
 
учебната
 
2025
/202
6
 
година
, 
ќе
 
се
 
реализира
 
од
 2
-ви
 
до
 3
0
-
т
и 
мај
 202
5 
година
.
 
За
 
таа
 
цел
,
 
во
 
текот
 
на
 
месец
 
ма
ј
 
ќе
 
добиете
 
покана
 
за
 
точнио
т
 
термин
 
за
 
упис
 
на
 
Вашето
 
дете
.
 
Доколку
 
до
 23.05.202
5
 
година
 
не
 
В
и
 
стаса
 
покана
, 
Ве
 
молиме
 
сами
 
да
 
дојдете
 
во
 
училиштето
 
з
а
 
упис
 на 
Вашето  дете
.
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С
ело
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